

# ÅRSREDOVISNING

för

## Brogården Karlshaga Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556814-1153

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andreas Axelsson, Styrelseledamot  
2025-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad främst inom avverkning, skotning och flisning.

Företagets säte är Tibro

### Flerårsöversikt

Omsättningen har gått upp 39 % till följd av en satsning på transport av flis. Tidigare utförde bolaget flisningen men ej transporter. Genom utökat tjänsteutbud så har försäljningen av flisning ökat.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 334 734	6 732 170	6 482 986	7 089 609
Resultat efter finansiella poster	1 107 020	281 193	-933 159	411 359
Soliditet (%)	19,36	16,94	14,79	18,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	927 774	284 505	1 262 279
Balanseras i ny räkning		284 505	-284 505	0
Årets resultat			<u>220 798</u>	<u>220 798</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 212 279</u>	<u>220 798</u>	<u>1 483 077</u>
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		700 000		700 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 212 279
Årets resultat	<u>220 798</u>
	<u>1 433 077</u>

# Brogården Karlshaga Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556814-1153

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	350 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 083 077</u>
	1 433 077

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 334 734	6 732 170
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-53 900
Övriga rörelseintäkter	<u>610 298</u>	<u>471 248</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 945 032</b>	<b>7 149 518</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 226 424	-3 592 406
Övriga externa kostnader	-1 422 367	-702 593
Personalkostnader	2 -2 347 820	-1 775 242
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-549 188	-848 885
Övriga rörelsekostnader	<u>-69</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 545 868</b>	<b>-6 919 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 399 164</b>	<b>230 392</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42	837
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-292 186</u>	<u>49 964</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-292 144</b>	<b>50 801</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 107 020</b>	<b>281 193</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	<u>-826 618</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-826 618</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>280 402</b>	<b>281 193</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-59 604	3 312
<b>Årets resultat</b>	<u><b>220 798</b></u>	<u><b>284 505</b></u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>9 019 360</u>	<u>6 069 910</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		9 019 360	6 069 910
Summa anläggningstillgångar		9 019 360	6 069 910
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 117 072	753 158
Övriga fordringar		0	150 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>912 163</u>	<u>476 305</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 029 235	1 380 402
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>-1</u>	<u>1</u>
Summa kassa och bank		-1	1
Summa omsättningstillgångar		2 029 234	1 380 403
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 048 594</b>	<b>7 450 313</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 212 279	927 774
Årets resultat	220 798	284 505
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 433 077</b>	<b>1 212 279</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 483 077</b>	<b>1 262 279</b>
---------------------------	------------------	------------------

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	826 618	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>826 618</b>	<b>0</b>

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit	518 288	575 561
Övriga skulder till kreditinstitut	3 940 629	2 385 912
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 458 917</b>	<b>2 961 473</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 056 912	544 188
Leverantörsskulder	406 718	350 700
Skulder till aktieägare	1 980 516	1 755 633
Skatteskulder	30 743	0
Övriga skulder	333 224	281 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	471 869	294 453
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 279 982</b>	<b>3 226 561</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 048 594</b>	<b>7 450 313</b>
---------------------------------------	-------------------	------------------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-12

Inventarier, verktyg och installationer

5

Vid avskrivning har hänsyn tagits till väsentliga restvärden.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,50	4,00

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 586 497	11 988 131
	Inköp	5 340 331	1 834 366
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-2 219 365</u>	<u>-236 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	16 707 463	13 586 497
	Ingående avskrivningar	-7 516 587	-6 887 466
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	377 672	219 764
	Årets avskrivningar	<u>-549 188</u>	<u>-848 885</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-7 688 103</u>	<u>-7 516 587</u>
	Redovisat värde	9 019 360	6 069 910

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	3 030 608	1 527 852
	Förfaller senare än 5 år	910 021	858 060

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 479 550	4 401 599

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tibro

*Andreas Axelsson*  
Andreas Axelsson  
2025-06-30

*Johan Axelsson*  
Johan Axelsson  
2025-06-30

*Fredrik Andersson*  
Fredrik Andersson  
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

SA Revision AB

*Fredrik Hermansson*  
Fredrik Hermansson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
